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Araştırma ve Geliştirme Komisyonu, iç veya dış paydaşları ile 10.07.2024 tarihinde saat 13.00’da 

komisyon başkanı Dr. Öğr. Üyesi Abdulmelik İBRAHİMOĞLU başkanlığında 2024 yılı ikinci altı 

aylık faaliyetlerini planlamak için aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere çevrimiçi olarak 

toplandı.  

GÜNDEM MADDELERİ: 

1- Kurumun araştırma politikası, hedefleri, stratejisi ve araştırma ve geliştirme faaliyetlerini 

destekleyecek etkinliklerin yapılması bağlamında 

a) Fakülte araştırmacılarının yayın sayısını ve yayın niteliğini arttırmak maksadıyla 

fakültemizdeki araştırmacıların ulusal ve uluslararası atıf indekslerindeki yayın sayısı ve 

yayın niteliğinin arttırılması 

b) Fakültemizde girişimciliğe teşvik etmek ve araştırma faaliyetlerini geliştirmek 

kapsamında bilimsel çalışma ve yayın hazırlama eğitim sayısının arttırılması 

2- Araştırma-Geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısını oluşturma bağlamında 

Kurumun araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetim ve organizasyonundan sorumlu birimin 

üyelerinin görevlendirilmesi amacıyla fakültenin araştırma-geliştirmeye yönelik 

faaliyetlerinin organize edilmesi ve yapılan faaliyetleri kayıt altına alınması 

3- Araştırmaların yerel/ bölgesel/ ulusal ihtiyaç ve taleplerle ilişkisini artırma kapsamında ulusal 

ve uluslararası yayıncılık faaliyetleri ile akademiye katkı sunmak maksadıyla araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerinde yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaçların ve önceliklerin göz önünde 

bulundurulması 

4- Fakültemizin fiziki alt yapısının güçlendirilmesi ve araştırma ve geliştirme faaliyetlerini 

destekleyecek mali kaynakların oluşturulması bağlamında 
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a) Merkez Kütüphane kaynaklarından yararlanmaya yönelik araştırmacıların teşvik edilmesi 

ve üniversite kütüphanesi ile iş birliği yapılarak araştırmacıların kütüphane 

faaliyetlerinden haberdar edilmesi 

b) Fakülte bünyesinde faaliyete gösteren İlahiyat Araştırma ve Geliştirme Vakfının (İFAV) 

lisansüstü öğrencilerine burs veya tek seferlik araştırma-geliştirme desteği niteliğinde bir 

ödenek ayırmasının sağlanması 

5- Geçen altı aylık faaliyet planında yer alan “Fakültemizin üniversite içi kaynakları arasında 

bulunan Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) tarafından fakülte araştırmacılarına sunulan 

imkânlar hakkında bir seminer verilmesi ve hem BAP hem de TÜBİTAK projelerinin yer 

aldığı iş akış şemalarının ve web sitesinin bilgilendirme bakımından güncellenmesi” gündem 

maddesine bu dönemki faaliyet palanında da yer verilmesi 

6- Fakültemizin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini kurumsal amaçlar doğrultusunda 

sürdürebileceği üniversite dışı kaynakların kullanımı ile iş birliği yapılan yurt dışındaki 

araştırma merkezleriyle yapılabilecek çalışmalar hakkında yol gösterici seminer veya 

programların yeniden düzenlenmesi 

7- İlgili faaliyetlerin planlanması bağlamında 

a) Fakülte bölümlerinin lisansüstü programların verimliliğinin artırılması ve sosyal hayatta 

karşılık bulacak şekilde değerlendirilebilmesi amacıyla bir önceki faaliyet planında 

yapılması istenilen ve fakat Dekanlık tarafından bu döneme ertelenmiş olan lisansüstü 

öğrencilerine danışmanlık ve oryantasyon hizmeti sunulması faaliyetinin 

gerçekleştirilmesi 

b) Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ile fakültemizde bulunan lisansüstü 

programlarının ilgili bölüm başkanlıkları ile ortaklaşa öğrencileri alanda geliştirme 

programları düzenlenmesi 

c) Fakültenin lisansüstü programlarında kayıtlı öğrencilerinin Fakülte Dergisini tanımaları 

ve araştırmacı olarak dergiye katkı sağlamalarını teşvik etmek amacıyla dergi editörleri 

tarafından öğrencilere seminer verilmesi 

8- Fakültemizin araştırma ve yayın faaliyetlerini geliştirmek ve akademik personelin mesleki 

deneyimlerini artıracak yurt içi ve yurt dışı faaliyetlere katılımlarını sağlamak amacıyla 

öğretim elemanlarımız için bu hedefler doğrultusunda eğitim, kurs veya seminer 

düzenlenmesi 
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9- Fakültemizin, araştırma faaliyetlerini geliştirirken yerel ihtiyaçları göz önünde bulundurmak 

ve bu maksatla dış paydaşlarla etkin bir iş birliğine gidilmesi hedef ve stratejisinden hareketle 

dış paydaşlarımızdan biri olan Üniversitemizin Dış İlişkiler Ofisi ile beraber bilgilendirme 

toplantısının gerçekleştirilmesi 

10- Fakültemizin araştırmacı kimliğine katkı sağlayacak altyapı çalışmalarını geliştirmek 

amacıyla fakültemizin araştırmacı kimliğine katkı sağlayacak altyapı çalışmalarını geliştirmek 

ve bu manada kurumumuzun araştırma ve geliştirme kimliğine katkı sunmak adına ilgili 

birimler tarafından gerekli bilgilendirmelerin yapılması 

11- Fakültemizin araştırma faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve araştırmacı performansının 

geliştirmesi amacıyla akademik performans ve araştırma fırsatlarının iyileştirilmesi için 

araştırmacı yayınlarının yılsonunda istatiksel olarak değerlendirilmesi 

12- Akademik performansın artırılması doğrultusunda yapılan araştırma ve çalışmaların 

niteliklerinin geliştirilmesi ve artırılması için ihtiyaç duyulan maddi bütçe desteklerinin 

belirlenmesi 

13- Fakültemizin üniversite içi kaynakları arasında bulunan DÜBAP’tan destek alan 

araştırmacıların yaptıkları çalışmalar hakkında bilgilendirici seminer sunması 

14- Fakülte araştırmacılarının performans göstergelerinin altı aylık mı yoksa yıllık periyodlarla 

mı ölçülmesine yönelik fakülte araştırmacılarına anket uygulanması 

ALINAN KARARLAR: 

KARAR NO: 1 

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planının Bilimsel Araştırma Stratejileri başlığı altında,    

araştırma faaliyetlerini geliştirmeyi amaçlayan stratejik hedefler arasında ulusal ve uluslararası atıf 

indekslerinde yer alan dergilerde yayın sayısını artırmak ve etki faktörü yüksek dergilerde yapılan 

ve yüksek oranda atıf alan yayın sayısını artırmak yer almaktadır. Söz konusu planlama esnasında 

hazır bulunan iç paydaşlardan Fakülte Dekanı Prof. Dr. H. Musa BAĞCI ile dış paydaşlardan BAP 

temsilcisi Dr. Şehmus DEMİR’in de görüşleri alındı. Bu çerçevede araştırmacıların yayın sayısının 

arttırılmasının gerekliliği ve bu doğrultuda seminer ve sempozyumların yapılmasının gerekliliği 

toplantıya katılan ilgili paydaşlar tarafından belirtildi. Buna göre bahar döneminde olduğu gibi 

düzenlenmesi planlanan seminer ve sempozyumların 2024-2025 yılı güz döneminde de yapılması, 

faaliyet planının altı aylık süre içinde Dekanlık ve AR-GE Komisyonu tarafından 



 

 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ  

 

 

gerçekleştirilmesi, AR-GE Komisyonu tarafından akademik yılsonunda izlenmesi ve yapılacak 

faaliyetin BAP ve D.Ü. Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezinin ortaklığı ile 

gerçekleşmesi kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 2 

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planının Bilimsel Araştırma Stratejileri başlığı altında araştırma 

faaliyetlerini geliştirmeyi amaçlayan stratejik hedeflerin bir tanesi de fakültemizde girişimciliği 

teşvik etmek ve araştırma faaliyetlerini geliştirmektir. Bu doğrultuda Bilimsel Araştırma 

Stratejilerinin gelişimi maksadıyla bilimsel çalışma ve yayın hazırlama sayısının artması 

hedeflenerek BAP projelerinin gerçekleştirmesi hedeflendi. Planlanan projenin öğrenciler, 

akademik personel ve DUZEM ortaklığı ile gerçekleşmesi altı aylık süre içinde Dekanlık ve AR-

GE Komisyonu tarafından gerçekleştirilmesi, AR-GE Komisyonu tarafından akademik yılsonunda 

izlenmesi kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 3  

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planının Bilimsel Araştırma Stratejileri başlığı altında araştırma 

ve geliştirme faaliyetlerini geliştirirken yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaçların ve önceliklerin göz 

önünde bulundurulması hedeflenmiştir. Bu bağlamda araştırma stratejilerinin kalitesini arttırma 

hedefiyle ulusal ve uluslararası yayıncılık faaliyetleri ile akademiye katkı sunmak maksadıyla 

yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaçları tespit ederek akademik ortamda alan ile alakalı birtakım yerel 

ve ulusal faaliyetlerin gerçekleştirilmesi planlandı. Planlanan projenin öğrenciler, akademik 

personel, Karacadağ Kalkınma Ajansı, D.Ü. Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

BAP, DUZEM ve DİGED ortaklığı ile altı aylık süre içinde Dekanlık ve AR-GE Komisyonu 

tarafından gerçekleştirilmesi, AR-GE Komisyonu tarafından akademik yılsonunda izlenmesi 

kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 4  

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planında yer alan, “Stratejik Hedef 5. Fakültemizin araştırmacı 

kimliğine katkı sağlayacak altyapı çalışmaları geliştirmek” maddesiyle ilişki olarak fakültenin 

araştırma ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı ve malî kaynakların oluşturulması 

ayrıca bunların etkin bir şekilde kullanılması talebi Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Abdulmelik 

İBRAHİMOĞLU tarafından dekanlığa iletildi ve paydaşlarla birlikte yapılan 25.06.2024 tarihli 

toplantıda bununla ilgili planlama yapıldı.  Söz konusu planlama esnasında hazır bulunan iç 
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paydaşlardan fakülte dekanı Prof. Dr. H. Musa BAĞCI, dekan yardımcıları Doç. Dr. Orhan 

CANPOLAT, Dr. Öğr. Üyesi İsmail KANBAZ, Ayniyat Saymanı Yunus BÖRÜTEÇENE ve dış 

paydaşlardan DİVAF temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARTAL’ın da görüşleri alındı. Buna göre 

faaliyetlerin 2024-2025 Akademik Yılı İlk Döneminde yapılması planlandı. Faaliyet planının altı 

aylık süre içinde Dekanlık ve sorumlu birimler tarafından gerçekleştirilmesi ve Araştırma ve 

Geliştirme Komisyonu tarafından akademik yılsonunda izlenmesi kararlaştırıldı. Altı aylık süre 

içerisinde yapılması planlanan faaliyetler ikiye ayrıldı: 

a) Araştırmacılar ve öğrencilerin üniversitenin Merkez Kütüphane kaynaklarından yararlanmaya 

yönelik teşvik edilmesi ve Merkez Kütüphane ile iş birliği yapılarak araştırmacıların kütüphane 

faaliyetlerinden haberdar edilmesi planlandı. 

b)  Fakülte bünyesinde faaliyete gösteren İlahiyat Araştırma ve Geliştirme Vakfının (İFAV) 

lisansüstü öğrencilerine burs veya tek seferlik araştırma-geliştirme desteği niteliğinde bir 

ödenek ayırmasının sağlanması planlandı. 

KARAR NO: 5  

Bir önceki Faaliyet Planında alınan “Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planında yer alan ve ‘3.5. 

No.lu’ başlığa bağlı bulunan ‘Stratejik Hedef 3. Şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim yapılanması 

geliştirmek’ ve aynı maddenin ‘Faaliyet 3.1. Fakültemizin akademik, idari ve mali faaliyetlerine 

ilişkin web sitesi üzerinden düzenli bilgilendirmeleri sağlamak’ esası bağlamında fakültemiz 

öğretim elemanları ve öğrencilerinin bilimsel çalışmaları için başlıca üniversite içi kaynak değeri 

taşıyan Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) tarafından fakülte araştırmacılarına sunulan imkanlar 

hakkında bir seminer verilmesi ve TÜBİTAK projelerinin yer aldığı iş akış şemalarının ve web 

sitesinin bilgilendirme bakımından güncellenmesi” kararının aynen uygulanması planlandı. Söz 

konusu kararların alınmasında hazır bulunan iç paydaşlardan fakülte dekanı Prof. Dr. H. Musa 

BAĞCI ve dış paydaşlardan BAP temsilcisi Dr. Şehmus DEMİR’in de görüşleri Komisyon 

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Abdulmelik İBRAHİMOĞLU tarafından alındı. Buna göre faaliyetlerin 

2024-2025 Akademik Yılı İlk Döneminde yapılması planlandı. Faaliyet planının altı aylık süre 

içinde Dekanlık ve AR-GE Komisyonu tarafından gerçekleştirilmesi ve Araştırma ve Geliştirme 

Komisyonu tarafından akademik yılsonunda izlenmesi kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 6 
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Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planında yer alan, “Stratejik Hedef 5. Fakültemizin araştırmacı 

kimliğine katkı sağlayacak altyapı çalışmaları geliştirmek” maddesine bağlı olan “Faaliyet 5.2. 

Yurtdışı araştırma merkezleriyle iş birliği yapmak” esası bağlamında bir önceki Faaliyet Planında 

yer almakta olan “Fakültemiz öğretim elemanları ve öğrencilerinin yurt dışındaki kaynaklara 

yönelmesini sağlayacak bilgilendirici seminer verilmesi planlandı. Söz konusu planlama esnasında 

hazır bulunan iç paydaşlardan Fakülte Dekanı Prof. Dr. H. Musa BAĞCI ile dekan yardımcısı Doç. 

Dr. Orhan CANPOLAT’ın da görüşleri alındı. Buna göre faaliyetlerin 2024 Yılı Bahar Döneminde 

Erasmus Personel Haftası etkinliği içerisinde gerçekleştirilmesi” kararının uygulanması planlandı.  

Faaliyet planının altı aylık süre içinde Dekanlık ve AR-GE Komisyonu tarafından 

gerçekleştirilmesi ve Araştırma ve Geliştirme Komisyonu tarafından akademik yılsonunda 

izlenmesi kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 7 

Fakültemizin 2023 Kalite El Kitabı’nın C.1.1. No.lu başlığında yer alan “Stratejik Hedef 8. 

Kurumun eğitim programlarını ülke ihtiyaçları ve gelecek beklentileri bağlamında araştırma-

geliştirmeyi destekleyecek şekilde geliştirmek” ile ilişkili olarak  

a) Fakülte bölümlerinin lisansüstü programların verimliliğinin artırılması ve sosyal hayatta 

karşılık bulacak şekilde değerlendirilebilmesi amacıyla bir önceki faaliyet planında yapılması 

istenilen ve fakat Dekanlık tarafından bu döneme ertelenmiş olan lisansüstü öğrencilerine 

danışmanlık ve oryantasyon hizmeti sunulması faaliyetinin gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı. 

b) Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ile fakültemizde bulunan lisansüstü 

programlarının ilgili bölüm başkanlıkları ile ortaklaşa öğrencileri alanda geliştirme 

programları düzenlenmesi planlandı. 

c) Fakültenin lisansüstü programlarında kayıtlı öğrencilerinin Fakülte Dergisini tanımaları ve 

araştırmacı olarak dergiye katkı sağlamalarını teşvik etmek amacıyla dergi editörleri tarafından 

öğrencilere seminer verilmesi kararlaştırıldı. 

Komisyonun bu yöndeki önerileri iç paydaşlardan Fakülte Dekanı Prof. Dr. H. Musa BAĞCI, 

İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Mutlu SAYLIK, Temel İslam 

Bilimleri Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi İsmail KANBAZ ve Felsefe ve Din Bilimleri 

Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARTAL ile dış paydaşlardan Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Mutlu SAYLIK tarafından da uygun görüldü. Buna göre faaliyetlerin 

2024-2025 Akademik Döneminde yapılması planlandı. Faaliyet planının altı aylık süre içinde 
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Dekanlık ve AR-GE Komisyonu tarafından gerçekleştirilmesi ve Araştırma ve Geliştirme 

Komisyonu tarafından akademik yılsonunda izlenmesi kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 8 

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planı’nın Bilimsel Araştırma Stratejileri başlığı altında, 

araştırma faaliyetlerini geliştirmeyi amaçlayan stratejik hedefler arasında ulusal ve uluslararası atıf 

indekslerinde yer alan dergilerde yayın sayısını artırmak ve etki faktörü yüksek dergilerde yapılan 

ve yüksek oranda atıf alan yayın sayısını artırmak yer almaktadır. Bu çerçevede öğretim 

elemanlarımız için eğitim, kurs, seminer gibi bilgilendirme etkinliklerinin düzenlenmesi 

gerekliliği toplantıya katılan ilgili paydaşlar tarafından belirtildi. Bu doğrultuda öğretim 

elemanlarının araştırma yetkinliğini artırmak amacıyla nitelikli akademisyenler tarafından yayın 

sayısını ve kalitesini artıracak eğitim ve seminerler düzenlenmesi kararı alındı. Buna göre 

faaliyetlerin 2024 Yılı Bahar Döneminde yapılması, Faaliyet planının altı aylık süre içinde 

Dekanlık ve AR-GE Komisyonu tarafından gerçekleştirilmesi ve AR-GE Komisyonu tarafından 

akademik yılsonunda izlenmesi kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 9 

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planının Bilimsel Araştırma Stratejileri başlığı altında araştırma 

faaliyetlerini geliştirirken yerel ihtiyaçları göz önünde bulundurmak ve bu maksatla dış paydaşlarla 

etkin bir iş birliğine gitmek yer almaktadır. Bu kapsamda üniversitemizin Dış İlişkiler Ofisi 

tarafından ilgili araştırmacılara yönelik gerekli bilgilendirmelerin yapılmasının uygun olacağı 

kararı alındı. Bu faaliyetin planlaması için Fakülte Dekanı Prof. Dr. H. Musa BAĞCI ve AR-GE 

Komisyon Başkanı ve Üyeleri ile Dış İlişkiler Ofisi Müdürü Doç. Dr. Faruk GÖKÇE olmak üzere 

iç ve dış paydaşların görüşleri alındı ve 2024 Yılı Bahar Dönemindeki faaliyetlerin bu çerçevede 

yapılması planlandı. Buna göre faaliyet planının altı aylık süre içinde Dekanlık ve AR-GE 

Komisyonu tarafından gerçekleştirilmesi ve Dekanlık ile Araştırma ve Geliştirme Komisyonu 

tarafından akademik yılsonunda izlenmesi kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 10 

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planının Bilimsel Araştırma Stratejilerinden biri de 

Fakültemizin araştırmacı kimliğine katkı sağlayacak altyapı çalışmalarını geliştirmektir. Bu 

stratejik hedefe uygun olmak üzere ilgili paydaşlar tarafından akademik faaliyetlerde bulunmak 

için yurt dışına giden öğretim elemanları ile toplantı veya bilgilendirmeler yapmanın gerekli 
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olduğu kararı alındı. Bu doğrultuda kurumumuz araştırmacı ve öğrencilerine vizyon kazandıracak 

ve bu alanda yol göstermesi amacıyla ilgili paydaşlar tarafından gerekli bilgilendirmelerin 

yapılması faaliyeti kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 11 

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planın Araştırma Performansı başlığı altında yer alan ve 

araştırma faaliyetlerini geliştirmeyi amaçlayan stratejik hedeflerin bir tanesi de fakültemizde 

akademik yayın ve çalışmalarını teşvik etmek ve araştırma faaliyetlerindeki kaliteyi artırmaktır. 

Bu hedefe uygun olarak Fakülte akademik personel ve lisansüstü öğrencilerinin performanslarının 

geliştirilmesi amacıyla akademik performans ve araştırma fırsatlarının iyileştirilmesi için 

araştırmacı yayınlarının yılsonunda istatiksel olarak değerlendirilmesi planlandı. Planlanan 

faaliyetin Dekanlık ve AR-GE komisyonu tarafından gerçekleştirilmesi ve akademik yılsonunda 

izlenmesi kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 12 

Fakültemizin akademik performansın artırılması doğrultusunda yapılan araştırma ve çalışmaların 

niteliklerinin geliştirilmesi ve artırılması için ihtiyaç duyulan maddi bütçe desteklerinin 

belirlenmesine yönelik birtakım faaliyetlerin gerçekleştirilmesi planlandı. Planlanan hedeflerin 

akademik personel, İlahiyat Geliştirme Vakfı, Dicle Üniversitesi Merkezi Bütçe Birimi, DÜBAP, 

Dekanlık ve İl Müftülüğü ortaklığı ile gerçekleştirilmesi ve altı aylık süre içinde Dekanlık ve AR-

GE Komisyonu tarafından akademik yılsonunda izlenmesi kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 13 

Fakültemizin üniversite içi kaynakları arasında bulunan DÜBAP’tan destek alan araştırmacıların 

yaptıkları çalışmalar hakkında bilgilendirici seminer sunması planlandı. Faaliyet planının altı aylık 

süre içinde Dekanlık ve AR-GE Komisyonu tarafından gerçekleştirilmesi ve akademik yılsonunda 

izlenmesi kararlaştırıldı. 

KARAR NO: 14 

Fakülte araştırmacılarının performans göstergelerinin altı aylık mı yoksa yıllık periyodlarla mı 

ölçülmesine yönelik fakülte araştırmacılarına anket uygulanması kararlaştırıldı. Faaliyet planının 

altı aylık süre içinde Dekanlık ve AR-GE Komisyonu tarafından gerçekleştirilmesi, AR-GE 

Komisyonu tarafından akademik yılsonunda izlenmesi kararlaştırıldı. 
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